
8

PROFESSOR LAYTON AND 
PANDORAS BOX
Profesor se opět vydává do víru 
velkého dobrodružství.
 Žánr: detektivní puzzle

PROFESSOR LAYTON AND 
THE CURIOUS VILLAGE
V roli profesora Laytona budete 
řešit více než 130 hádanek.
 Žánr: detektivní puzzle

PROFESSOR LAYTON AND 
THE LOST FUTURE 
Mistr mezi detektivy, profesor 
Layton se vydává na třetí 
dobrodružství. 
 Žánr: detektivní puzzle

799 Kč

799 Kč

799 Kč

999 Kč

999 Kč

Staňte se nejslavnějším 
trenérem Pokémonů 

na světě a objevte 
zbrusu nové a doposud 

nevídané exempláře 
Pokémonů!

Jedno z nejpopulárnějších RPG 
všech dob a na kapesních konzolích 
vůbec. V edicích Black a White se 
můžete těšit na nový región, trenéry 
a především na 150 nových Pokémo-
nů, ale také na zbrusu nové grafi cké 
pojetí, přepracované ovládání a na 
spoustu nových možností a prvků.
 Žánr: RPG

PŘIPRAVTE SE NA VZRUŠUJÍCÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ S POKÉMONY 

NA NINTENDO DS! 

ŘPŘPŘPŘPŘŘP IPIPIPRARARARAARAVTVVVVTEEE SESESESESE NNNNAAAAAA VVVVZZZRRUŠŠ ÍÍÍÍCÍCÍCÍCÍCCÍ 
NYYYYNYNYYNYYY

ÍÍÍÍPŘPŘŘŘPŘPP IIPIPIPPPPRARARARAR VVVTVTVVTVTTTTTVTE EE E SESEEESE NNNN
DDODODODODODOBRBRBRBBRRBRODODODODODRUURURURURUUUŽŽSŽSŽSŽSŽSŽSŽ TVTTVTVVVVTVTVTVTV

ANANANAANANANANAN NNNNNININININTETETETEEETT

Staňte se trenérem a se svým Pokémonem si probojujte cestu 
skrz region Johto ve snaze stát se Šampiónem! Své Pokémony 
můžete mít stále u sebe díky Pokéwalkeru, jež je přibalen ke hře 
a počítá vaše kroky během dne, údaj pak využijete ke zlepšení 
vztahu s vaším Pokémonem.  Žánr: RPG

ob
je

vt
e 

m
ož

no
st

i T
ou

ch
 G

en
er

at
io

ns
 n

a 
N

in
te

nd
o 

D
S

no
vi

nk
y 

ze
 s

vě
ta

 P
ok

ém
on

íc
h 

he
r p

ro
 N

in
te

nd
o 

D
S

w
w

w
.t

ou
ch

ge
ne

ra
ti

on
s.

cz
w

w
w

.p
ok

em
on

.c
z

799 Kč

PROFESSOR LAYTON 
AND THE SPECTRE´ S CALL
Čtvrtý a současně poslední díl této sé-
rie logických her s detektivními záplet-
kami zavede profesora Laytona a jeho 
mladého učně Luka k jejich největšímu 
případu. Odhalte roušku tajemství, za 
kterým se ukrývá fantom, který děsí 
obyvatele maloměsta Misthallery. 
 Žánr: detektivní puzzle


